градостроительного плана земельного участка и (или) разрешения на строительство применяются 
параметры разрешенного строительства (реконструкции), действующие на момент выдачи. 

Начальная  цена  предмета  электронного  аукциона на  право  заключения  договора  купли-
продажи земельного участка: размер платы –  222000 руб. 00 коп. (двести двадцать две тысячи 
рублей 00 коп.).

Шаг аукциона  составляет  3% от  начальной цены предмета  аукциона  –  6660 руб.  00  коп. 
(шесть тысяч шестьсот шестьдесят рублей 00 копеек).

Размер  задатка  для  участия  в  электронном аукционе  составляет  100% от  начальной цены 
предмета аукциона - 222000 руб. 00 коп. (двести двадцать две тысячи рублей 00 коп.).

Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального 
строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:

Водоснабжение  –  техническая  возможность  подключения  имеется  (письмо  ООО 
«УРАЛРЕМСТРОЙИНВЕСТ» от 22.08.2025 г.

[...]

не подлежит установлению.
3.1 Коммунальное обслуживание: не подлежит установлению. 
4.9 Служебные гаражи: не подлежит установлению.

Начальная  цена  предмета  электронного  аукциона на  право  заключения  договора  аренды 

земельного участка: размер платы 5800 руб. 00 коп. (пять тысяч восемьсот рублей 00 коп.).
Шаг аукциона составляет 3% от начальной цены предмета аукциона – 174 руб. 00 коп. (сто 

семьдесят четыре рубля 00 копеек).
Размер  задатка  для  участия  в  электронном аукционе  составляет  100% от  начальной цены 

предмета аукциона - 5800 руб. 00 коп. (пять тысяч восемьсот рублей 00 коп.).
Технические условия подключения (технологического присоединения) объекта капитального 

строительства к сетям инженерно-технического обеспечения:
Водоснабжение  –  техническая  возможность  подключения  имеется  (письмо  МКП 

«Обуховское» от 04.08.2025 г.